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CPL VPL

1A
1B
2A
2B
3B
4B
5B
6B
7B
8B

9B
3A
108
4A
118
5A
6A
7A
8A
9A

128
138
148
10A
11A
12A
13A
14A
158
168

178
15A
16A
17A
188
18A
198
208
19A
218

20A
21A
22A
23A
228
23B
248
258
24A
268

278
288
298
25A
26A
308
318
328
27A
28A

338
34B
358
36B
378
388

B
29A

30A
31A

32A
33A
34A
35A
36A
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NN
o WwWN

21

25
26

NAAM

Comb Terpstra-Koper
N. Tetteroo

D. Ruiter

Ron Voorn

N. Tetteroo

Henk Bos

H. Loor

vokko Brugge

wim Hogendoorn

R. van der Pijl1

Cor Buijs

Vertelman en znn
vokko Brugge

R. Visser

Remy Rouw

Kees Droog
Vertelman en znn
Comb Terpstra-Koper
Kees Droog

wouter Jorna

Cor Buijs

G. Veerman

Ron Voorn

J. Buysman
Vertelman en znn
Vertelman en znn
W. Bouwman
Vertelman en znn
Cr. EijkeTboom
H. zwikker

Cor van Zanen
Vertelman en znn
Vertelman en znn

R. Visser

R. van der Pijl1

R. Visser

M. Kroon-Kout

Ron Voorn

Vertelman en znn
comb Berk/zomerdijk

Vertelman en znn
R. Visser

A. Kalter

Kees Droog

Jaap Schlikker
vokko Brugge
vokko Brugge
Comb.v. Zonneveld
A. Kalter

G. Veerman

Cr. EijkeTboom
R. van der Pijl1
vokko Brugge
Vertelman en znn
J. Buysman

R. van der Pijl1
vokko Brugge
Vvokko Brugge
Vertelman en znn
R. Visser

N. Tetteroo

R. van der Pijl1
Ron Voorn

G. Veerman

Comb Berk/zomerdijk
comb Berk/zomerdijk
Jaap Schlikker

wim Hogendoorn

Jaap Schlikker

R. Visser

Vertelman en znn
Kees Droog

Henk Bos

Ron Voorn

R. van der Pijl1

W. Bouwman

Comb Terpstra-Koper
Kees Droog

W. Bouwman

F.J. Burger

Kees Droog

KRING 2 VANUIT Agen

PLAATS

Hem
Purmerend
Lutjebroek
Edam
Purmerend
Purmerend
wijdewormer
De Rijp
Purmerend
Hobrede

Purmerend
Hoogkarspel

De Rijp
Grootebroek
Vvolendam
Andijk
Hoogkarspel
Hem

Andijk
Hippolytushoef

Purmerend
Vvolendam
Edam
Lutjebroek
Hoogkarspel
Hoogkarspel
Venhuizen
Hoogkarspel
ITpendam
Monnickendam

Edam
Hoogkarspel
Hoogkarspel
Grootebroek
Hobrede
Grootebroek
Purmerend
Edam
Hoogkarspel
De Rijp

Hoogkarspel
Grootebroek
Lutjebroek
Andijk
Spijkerboor
De Rijp

De Rijp
Edam
Lutjebroek
Vvolendam

ITpendam
Hobrede
De Rijp
Hoogkarspel
Lutjebroek
Hobrede
De Rijp
De Rijp
Hoogkarspel
Grootebroek

Purmerend
Hobrede
Edam
Vvolendam

De Rijp

De Rijp
Spijkerboor
Purmerend
Spijkerboor
Grootebroek

Hoogkarspel
Andijk
Purmerend
Edam
Hobrede
Venhuizen
Hem

Andijk
Venhuizen
Den Oever

Andijk

MET 297 DUIVEN OP 13/07/18 OM 07.00 UUR

VER.

1307
1241
1307
1241
1241
1241
1241
1320
1241
1241

1241
1307
1320
1307
1241
1318
1307
1307
1318
1334

1241
1241
1241
1307
1307
1307
1307
1307
1241
1241

1241
1307
1307
1307
1241
1307
1241
1241
1307
1320

1307
1307
1307
1318
1241
1320
1320
1241
1307
1241

1241
1241
1320
1307
1307
1241
1320
1320
1307
1307

1241
1241
1241
1241
1320
1320
1241
1241
1241
1307

1307
1318
1241
1241
1241
1307
1307
1318
1307
1334

1318

AFSTAND

1001.389
980.111
1005.186
982.419
02
978.758
976.245
981.304
978.783
984.203

978.776
1004.959

02
1005.898
982.092
1011.342

02

02

02
1021.029

02
981.664
2

1004.117
05

975.161

976.109

982.241
06
07

04
1005.164

03
978.867

03

04
982.709

02

02

02
03
05
10
02
04
06
07
11
05

1025.173
06

AD/PR GET
09/02 01
06/03 04
02/01 01
09/05 06
06 05
05/02 02
02/01 01
29/07 06
18/02 01
15/06 08
07/02 06
31/12 15
29 25
07/06 02
08/01 02
45/04 36
31 02
09 04
45 01
07/01 01
07 04
08/03 05
09 01
06/02 01
31 08
31 30
13/01 12
31 10
05/02 02
05/01 02
04/01 02
31 13
31 04
07 04
15 14
07 01
03/01 01
09 02
31 27
08/03 01
31 22
07 05
12/02 08
45 16
10/03 01
29 24
29 28
05/01 04
12 02
08 04
05 01
15 09
29 01
31 31
06 05
15 05
29 05
29 20
31 01
07 03
06 01
15 07
09 03
08 02
08 06
08 05
10 07
18 16
10 05
07 06
31 06
45 07
05 01
09 04
15 12
13 11
09 03
45 13
13 04
04/ 04
45 25

RINGNUMM. V ZUIV.TYD MET./MIN

4.1832383 v 08.
7.1137283  08.
4.1831632  09.
7.1137225 08
7.1137282 v 08
6.1386811 08
6.1394205 v 09
6.1425636 v 09
5.1502349 v 09
6.1402860 09
6.1394144 09
7.1158376 09
6.1425400 v 09
6.1416076 09
7.1136976 09
7.1165861 10
6.1416657 10
4.1832375 09
7.1165820 v 10
6.1415171 10
5.1559374 v 09
5.1370529 v 09
5.1559849 v 09
4.1832617 10
7.1158384 10
7.1158334 10
5.1584858 10
7.1158321 10
7.6002076 v 09
6.1400299 v 10
6.1393862 v 10
7.1158331 10
7.1158343 10
4.1831334 v 10
7.1137367 10
5.1584851 10
4.1818410 10
6.1395064 10
7.1158352 10
7.1167744 10
7.1158372 10
6.1416040 11
6.1417205 11
7.1165812 v 11
6.1395083 v 10
6.1425472 v 10.
6.1425436 v 10
6.1394027 11
4.1832841 12
7.1137600 11
7.6004164 11
7.1137369 11
6.1425412 11
7.1158339 12
6.1416201 v 12
7.1145515 11
6.1425463 11
7.1168259 v 11
6.1416691 12
5.1584821 v 12
6.1409518 11
6.1402857 12
7.1137191 v 12
7.1137506 12
7.1167684 12
7.1167695 12
7.1137775 12
7.1136773 12
6.1395105 v 12
2.1479136 13
7.1158330 13
7.1165868 v 13
4.1808973 12
7.1137212 12
7.1137821 12
5.1584841 13
6.1415493 13
7.1165848 14
5.1590450 14
6.1433518 15
7.1165821 15

36.
37.
15.
.54,
.56.
.55.
.00.
.07.
.04.
J11.

.09.
.40.
.17.
.57.
.29.
.08.
.02.
.58.
.12,
.24.

.34.
.43.
.45.
.22.
.22.
.23.
.26.
.29.
.55.
.02.

.14,
.43.
.43.
.46.
.22.
.52.
.21,
.26.
.55.
.27.

.59.
.06.
.06.

17
07
39
21
25
15
06
23
49
56

11
45

881.
861.
855.
851.
847.
847.
841.
840.
840.
839.

837.
836.
833.
826.
825.
823.
821.
821.
820.
820.

819.
815.
814.
809.
809.
807.
805.
804.
802.
798.

795.
795.
795.
794,
791.
790.
789.
788.
788.
787.

785.
782.
781.
780.
775.
773.
773.
762.
747.
743.

740.
740.
739.
738.
738.
737.
736.
735.
733.
732.

731.
730.
730.
728.
727.
723.
722.
722.
716.
716.

711.
711.
706.
706.
704.
698.
697.
690.
676.
653.

647.

285
926
005
058
541
215
518
590
289
807

143
943
121
461
562
513
772
709
750
642

560
731
756
591
048
953
351
396
447
138

702
335
073
350
984
791
515
227
131
998

728
050
236
126
371
839
544
548
139
038

057
037
277
777
352
615
632
050
065
237

690
706
016
138
548
149
944
456
760
664

962
887
651
040
401
175
030
493
872
961

528

AA-A28-BLAD 1

KR-PNT CC-PNT POELES

1000.0 1000.0 .......
986.7 1000.0 .......
973.3 973.0 .......
960.0 973.7 .......
946.7 947.4 .......
933.3 921.1 .......
920.0 894.7 .......
906.7 868.4 .......
893.3 842.1 .......
880.0 815.8 .......
866.7 789.5 .......
853.3 945.9 .......
840.0 763.2 .......
826.7 918.9 .......
813.3 736.8 .......
800.0 891.9 .......
786.7 864.9 .......
773.3 837.8 .......
760.0 810.8 .......
746.7 783.8 .......
733.3 710.5 .......
720.0 684.2 .......
706.7 657.9 .......
693.3 756.8 .......
680.0 729.7 .......
666.7 702.7 .......
653.3 675.7 .......
640.0 648.6 .......
626.7 631.6 .......
613.3 605.3 .......
600.0 578.9 .......
586.7 621.6 .......
573.3 594.6 .......
560.0 567.6 .......
546.7 552.6 .......
533.3 540.5 .......
520.0 526.3 .......
506.7 500.0 .......
493.3 513.5 .......
480.0 473.7 .......
466.7 486.5 .......
453.3 459.5 .......
440.0 432.4 .......
426.7 405.4 .......
413.3 447.4 .......
400.0 421.1 .......
386.7 394.7 .......
373.3 368.4 .......
360.0 378.4 .......
346.7 342.1 .......
333.3 315.8 .......
320.0 289.5 .......
306.7 263.2 .......
293.3 351.4 .......
280.0 324.3 .......
266.7 236.8 .......
253.3 210.5 .......
240.0 184.2 .......
226.7 297.3 .......
213.3 270.3 .......
200.0 157.9 .......
186.7 131.6 .......
173.3 105.3 .......
160.0 78.9 .......
146.7 52.6 .......
133.3  26.3 .......
120.0 ...
106.7 ...

93.3 ...
80.0 243.2 .......
66.7 216.2 .......
53.3 189.2 .......
40.0 ...
26.7 ...,
13.3 ..
162.2 .......

135.1 .......

108.1 .......

81.1 .......

54.1 .......

27.0 .......



RECAPITULATIE POELES DD :

VERG
VEN

1241 110
1243 5
1307 86
1318 45
1320 37
1334 14

TOT. 297

AFDELING

LIDNR.

13079070
13200250
12410112
12410694
12410724
13071092
12410643
13071114
12410899
13070933

13340520
13071378
13070551
12539133
13079096
12410368
12410937
12410004
12410465
12410023

12410864
12410678
12410881
13070615
13180684

AFDELING

LIDNR.

13079070
13071092
13070933
13071114
13340520
13071378
13079096
13070551
13070615
13180684

13340015

DUI DEEL

NEM 10 20 30 40

1

WN R R W

30

6 KRING 2

NAAM

Vertelman en znn
vokko Brugge

Ron Voorn

wim Hogendoorn
N. Tetteroo

J. Buysman

Henk Bos

W. Bouwman

R. van der Pijl1
D. Ruiter

wouter Jorna

C. van de Gulik

A. Kalter

Comb Schipper

Comb Terpstra-Koper
Cor van Zanen

G. Veerman

Cr. EijkeTboom

Remy Rouw

M. Kroon-Kout

Cor Buijs

Jaap Schlikker
H. Loor

R. Visser

Kees Droog

6 CC 2A (M)

NAAM

Vertelman en znn

J. Buysman

D. Ruiter

W. Bouwman

wouter Jorna

C. van de Gulik
Comb Terpstra-Koper
A. Kalter

R. Visser

Kees Droog

F.J. Burger

130718

--ONAANGEWEZEN---
1- 3606.1
2- 3552.5
3- 3362.8
4- 3265.9
5- 3178.9
6- 3013.9
7- 2645.5
8- 2310.4
9- 2263.5

10- 2257.6
11- 2202.4
12- 2142.1
13- 1859.2
14- 1834.6
15- 1812.0
16- 1601.7
17- 1560.6
18- 1520.3
19- 1348.1
20- 1300.5
21- 1247.0
22- 1241.0
23- 1049.9
24-  793.4
25-  767.5

—--ONAANGEWEZEN---
1- 3837.8
2- 3047.2
3- 2346.0
4- 2299.0
5- 2190.1
6- 2176.7
7- 1741.9
8- 1731.4
9- 1162.1

10-  891.9
11- 513.6

BESTEMMING :

STAND OVERNACHTFOND

STAND OVERNACHTFOND

~=-POELE 1:5------==--=--mmn
50 100 200 500

Agen
1:10 1:25 HwH spPl
50 100 50 100 10 10

LIDNR.

13079070
12410112
12410694
13071378
12539133
12410643
13200250
12410724
13071092
13079096

13070933
13340520
12410004
13070551
12410368
12410899
12410465
12410023
13070615
12410678

12410881
13071114
12410937
13180684
12410006

LIDNR.

13079070
13070933
13071378
13071092
13079096
13340520
13070551
13070615
13071114
13180684

13260642

KRING 2

SP2 SP3 S2 S3 sS4
25 50 50 50 50

NAAM

Vertelman en znn
Ron Voorn

wim Hogendoorn

C. van de Gulik
Ccomb Schipper

Henk Bos

vokko Brugge

N. Tetteroo

J. Buysman

Comb Terpstra-Koper

D. Ruiter
Wouter Jorna
Ccr. Eijkelboom
A. Kalter

cor van Zanen

R. van der Pijl1
Remy Rouw

M. Kroon-Kout

R. Visser

Jaap Schlikker

H. Loor

W. Bouwman
G. Veerman
Kees Droog
H. zwikker

NAAM

Vertelman en znn

D. Ruiter

C. van de Gulik

J. Buysman

Comb Terpstra-Koper
Wouter Jorna

A. Kalter

R. Visser

W. Bouwman

Kees Droog

C. Blokdijk

--AANGEWEZEN---

1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-
10-

11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-

21-
22-
23-
24~
25-

--AANGEWEZEN---

1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-
10-

11-

2601.
2178.
1579.
1364.
1283.
1257.
1240.
1233.
1227.
1178.

1169.
1040.
828.
826.
800.
769.
674.
663.
651.
620.

450.
449.
448.
374.
291.

2890.
1348.
1326.
1299.
1148.
1030.
889.
729.
473.
405.

48.

VIO OV RV

VTwoo R oONUVTUTUN

VIoOON W

AOOCOWOWULIENN

IS

S.V.E.L.

DE STORMVOGELS
1E STREKER LUCH
DE LUCHTPOST

DE REISDUIF
WIERINGER EXPRE

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



AFDELING 6 CC 2B (N) STAND OVERNACHTFOND

LIDNR.

13200250
12410112
12410694
12410724
12410643
12410899
12539133
12410004
12410937
12410368

12410678
12410023

NAAM

vokko Brugge
Ron Voorn

wim Hogendoorn
N. Tetteroo
Henk Bos

R. van der Pijl1
Comb Schipper
Cr. Eijkelboom
G. Veerman

Cor van Zanen

Jaap Schlikker
M. Kroon-Kout

12410465 Remy Rouw

12410881 H.

Loor

12410864 Cor Buijs
12410006 H. zwikker

12410005

12430471 Frans 3Jonk

13209097

W. van zelst

Comb Berk/zomerdijk

—--ONAANGEWEZEN---
1- 3669.0
2- 3665.5
3- 3383.7
4- 3324.3
5- 2817.7
6- 2478.0
7- 1914.8
8- 1812.7
9- 1702.8

10- 1604.3
11- 1583.3
12- 1523.3
13- 1361.8
14- 1170.6
15- 1122.8
16- 647.0
17-  583.3
18- 543.6
19-  473.7

DUIFKAMPIOENEN KRING 2 STAND OVERNACHTFOND

=z
~

=

DUIFKAMPIOENEN

=z
~

=

DUIFKAMPIOENEN

=z
~

=

QOO NOUVTA WN R CQWOVWEENOUVTA WN R

QUOVWEENOOUVTA WN R

NAAM

D. Ruiter

wim Hogendoorn
Wouter Jorna
Vertelman en znn
Vertelman en znn
Vokko Brugge

W. Bouwman

vokko Brugge
Vokko Brugge
Vertelman en znn

NAAM

D. Ruiter
Vertelman en znn
Wouter Jorna
Vertelman en znn
W. Bouwman
Vertelman en znn
Vertelman en znn
A. Kalter
Vertelman en znn

Comb Terpstra-Koper

NAAM

wim Hogendoorn
vokko Brugge
vokko Brugge
Henk Bos

N. Tetteroo

N. Tetteroo
Vokko Brugge
wim Hogendoorn
Ron Voorn

comb Schipper

PLAATS

Lutjebroek
Purmerend
Hippolytushoef
Hoogkarspel
Hoogkarspel

De Rijp
Venhuizen

De Rijp

De Rijp
Hoogkarspel

PLAATS

Lutjebroek
Hoogkarspel
Hippolytushoef
Hoogkarspel
Venhuizen
Hoogkarspel
Hoogkarspel
Lutjebroek
Hoogkarspel
Hem

PLAATS

Purmerend
De Rijp
De Rijp
Purmerend
Purmerend
Purmerend
De Rijp
Purmerend
Edam
Marken

CC 2A (M) STAND OVERNACHTFOND

CC 2B (N) STAND OVERNACHTFOND

RINGNR PRYZEN

41831632
51502349
61415171
61416656
61416657
41842504
51584858
61425636
61425569
61416724

FENNNNNNNND

RINGNR PRYZEN

41831632
61416656
61415171
61416657
51584858
61416690
51583889
51584361
61416724
41832383

RFRRNNNNRNNN

RINGNR PRYZEN

51502349
41842504
61425636
51559331
61394408
71137283
61425569
31080467
71137225
41815797

RFRNRERRRPRNNN

LIDNR.

12410112
12410694
12410724
13200250
12410643
12539133
12410004
12410899
12410023
12410368

12410678
12410465
12410937
12410881
12430471
12410006
12410005
13209097
12410864

PUNTEN

1905.
1800.
1664.
1563.
1543.
1489.
1227.
1159.
1000.

986.

VOOTNUVTOOWwO WU

PUNTEN

1946.
1637.
1622.
1510.
1324.
1216.
1007.
1000.
1000.
1000.

OOONNWR V1O

PUNTEN

1807.
1487.
1247.
1000.
1000.
1000.
1000.

992.

973.

958.

WNoOoOOoOOoOONPO

NAAM

Ron Vvoorn

wim Hogendoorn
N. Tetteroo
vokko Brugge
Henk Bos

Ccomb Schipper
Cr. Eijkelboom
R. van der Pijl1
M. Kroon-Kout
cor van Zzanen

Jaap Schlikker
Remy Rouw

G. Veerman

H. Loor

Frans Jonk

H. zwikker

W. van zelst

Comb Berk/zomerdijk

cor Buijs

--AANGEWEZEN---
1- 2294.6
2- 1676.3
3- 1514.2
4- 1413.7
5- 1383.4
6- 1299.9
7- 1064.3
8- 846.3
9-  830.7
10- 824.1
11- 791.7
12- 680.9
13- 548.9
14-  499.1
15-  358.9
16-  302.7
17-  291.7
18-  236.9
19- 166.7



PUNTENOVERZICHT DD : 13/07/18 BESTEMMING :
HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN

13070933 D. Ruiter 2 1 486.6500
12410881 H. Loor 2 1 460.0000
13070615 R. Visser 7 6 380.9428
12410724 N. Tetteroo 6 3 355.5666
12410112 Ron Voorn 9 5 263.7112
12410864 Cor Buijs 7 2 228.5714
13079070 vertelman en Znn 31 12 204.3032
13079096 Comb Terpstra-Koper 9 2 197.0333
12410643 Henk Bos 5 2 194.6600
12410004 cr. Eijkelboom 5 2 192.0000
12410023 M. Kroon-Kout 3 1 173.3333
13071092 3. Buysman 6 2 162.2167
12410937 G. Veerman 8 3 153.3375
12410368 Cor van Zzanen 4 1 150.0000
12410899 R. van der Pijl11 15 6 147.5601
12410006 H. zwikker 5 1 122.6600
13200250 vokko Brugge 29 7 114.9449
13340520 wouter Jorna 7 1 106.6714
12410465 Remy Rouw 8 1 101.6625
13209097 comb Berk/zomerdijk 8 3 95.0000
12419022 Comb.v. zonneveld 5 1 74.6600
13070551 A. Kalter 12 2 66.6667
12410678 Jaap Schlikker 10 3 62.6600
12410694 wim Hogendoorn 18 2 55.5556
13071114 w. Bouwman 13 1 50.2538
13180684 Kees Droog 45 4 45.3333
13340015 F.J. Burger 4

PUNTENOVERZICHT DD : 13/07/18 BESTEMMING :
HOKPRESTATIES OVERNACHT

LIDNR. NAAM PRYS PUNTEN

13079070 vertelman en Znn 47 1269.4678
12410112 Ron Voorn 12 1246.4562
12410724 N. Tetteroo 13 1063.2675
13070933 D. Ruiter 6 892.1750
13071092 3. Buysman 9 752.7110
13071378 C. van de Gulik 11 718.4134
12539133 comb Schipper 4 659.3250
12410643 Henk Bos 7 602.2111
12410899 R. van der Pijl11 12 566.1402
13079096 Comb Terpstra-Koper 5 540.8583
12410937 G. Veerman 5 528.6542
12410004 cr. Eijkelboom 6  525.8000
12410881 H. Loor 3 498.1250
13200250 vokko Brugge 21  494.8374
12410694 wim Hogendoorn 9 471.0235
12410023 M. Kroon-Kout 4  468.5999
12410864 Cor Buijs 3 441.6714
12410368 Cor van Zzanen 3 424.2750
13070615 R. Visser 7 397.3317
13340520 wouter Jorna 4 368.4047
13070551 A. Kalter 7 357.3964
12410678 Jaap Schlikker 5 289.8017
12410005 w. van zelst 2 266.4000
13071114 w. Bouwman 9  262.9526
12410465 Remy Rouw 2 202.7625
12410006 H. zwikker 2 163.6350
12430471 Frans Jonk 3 144.5500
13260642 C. Blokdijk 3 99.4750
13209097 comb Berk/zomerdijk 3 95.0000
12419022 Comb.v. Zzonneveld 1 74.6600

Agen

Agen
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BETREFT :

AFDELING 6 KRING 2

AFDELING 6 KRING 2



